
ZARZĄDZENIE NR 95/2022 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768), oraz Uchwały Nr XLVII/375/2022 Rady Miejskiej 
w Płotach z dnia 29 marca 2022r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Płotów do dokonywania zmian 
w budżecie w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa,Burmistrz Płotów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 42.818.958,18 zł, 
wydatkami w kwocie 51.163.697,00 zł. Deficyt budżetu wynosi 8.344.738,82 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Zastępca Burmistrza Płotów 
 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A18B301F-100E-4B58-BD59-7D954920DA28. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 95/2022 

Burmistrza Płotów 

z dnia 09 września 2022r. 

DOCHODY 

Jednostka: Urząd Miejski 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

123 774,00 

  75495   Pozostała działalność 123 774,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

123 774,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 47 616,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 47 616,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

47 616,00 

Razem: 171 390,00 

 

WYDATKI 

Jednostka: Ośrodek Pomocy Społecznej w Płotach 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 47 616,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 47 616,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 47 616,00 

     

Razem: 47 616,00 

     

Jednostka: Przedszkole Miejskie w Płotach 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80104   Przedszkola  0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -95,06 

    4430 Różne opłaty i składki 95,06 

     

Razem: 0,00 

     

Jednostka: Szkoła Podstawowa Nr 1  

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 

    4260 Zakup energii -170,54 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A18B301F-100E-4B58-BD59-7D954920DA28. Podpisany Strona 1



    4430 Różne opłaty i składki 170,54 

     

Razem: 0,00 

     

Jednostka: Szkoła Podstawowa Nr 2 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe -7 300,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -100,00 

    4260 Zakup energii -200,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -7 000,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 7 100,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 000,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

     

Razem: 0,00 

     

Jednostka: Szkoła Podstawowa w Modlimowie 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego -1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

     

Razem: 0,00 

     

Jednostka: Urząd Miejski 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

  75095   Pozostała działalność 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4220 Zakup środków żywności 500,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

123 774,00 

  75495   Pozostała działalność 123 774,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

87 262,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 36 512,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A18B301F-100E-4B58-BD59-7D954920DA28. Podpisany Strona 2



758     Różne rozliczenia -3 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -3 000,00 

    4810 Rezerwy -3 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 

  92195   Pozostała działalność 3 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 3 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -700,00 

     

Razem: 123 774,00 

     

Jednostka: Urząd Miejski - Fundusz Sołecki - Sołectwo Kocierz 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 283,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -283,00 

     

Razem: 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A18B301F-100E-4B58-BD59-7D954920DA28. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

